
Etternavn Navn Ansettelsestype E-post Bilde 

Administrasjonen     

Melby 
Karianne 
Hammer Rektor karianne.hammer.melby@ahk.no  

Tollefsrud Kine Flaen 
Assisterende 
rektor kine.tollefsrud@ahk.no 

 
 

mailto:karianne.hammer.melby@ahk.no
mailto:kine.tollefsrud@ahk.no


Hansen Birgitte 
Undervisnings
inspektør Birgitte.winge.hansen@ahk.no  

Sæther-Harlem Marte Caroline Skolesekretær marte.sather@ahk.no  

mailto:Birgitte.winge.hansen@ahk.no
mailto:marte.sather@ahk.no


Østenby Kristine 
Fagansvarlig 
SFO Kristine.ostenby@ahk.no  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 

mailto:Kristine.ostenby@ahk.no


Helsesykepleiere    
 

Østnes Kristin Rebekka Helsesykepleier Kristin.rebekka.ostnes@ahk.no  

Vikestad Maria Kind Helsesykepleier Maria.vikestad@ahk.no 

 
 

 

mailto:Kristin.rebekka.ostnes@ahk.no
mailto:Maria.vikestad@ahk.no


1.trinn 
    

Nestor Caterina 
Adjunkt 
m/tilleggsutd.  Caterina.Nestor@ahk.no 

 
 

Bergsjø Hege Synnøve Lærer Hege.synnove.bergsjo@ahk.no  

mailto:Caterina.Nestor@ahk.no
mailto:Hege.synnove.bergsjo@ahk.no


Bergersen Stine Elevassistent stine.bergersen@ahk.no 
 

 

Bjerkenes Julie Lærling Julie.bjerkenes@ahk.no  

mailto:stine.bergersen@ahk.no
mailto:Julie.bjerkenes@ahk.no


Østenby Kristine 
Fagansvarlig 
SFO Kristine.ostenby@ahk.no 

 
 

2.trinn    
 

Førrisdahl Inger Fauske Adjunkt Inger.Fauske.Forrisdahl@ahk.no  

mailto:Kristine.ostenby@ahk.no
mailto:Inger.Fauske.Forrisdahl@ahk.no


Natrud Ida Merete Adjunkt Ida.Merete.Natrud@ahk.no 
 

 

Budahl Randi Helen Adjunkt randi.helen.budahl@ahk.no  

mailto:Ida.Merete.Natrud@ahk.no
mailto:randi.helen.budahl@ahk.no


Lillehol Gro Therese 
Barne-og 
ungdomsarbeider Gro.Therese.Lillehol@ahk.no 

 
 

Larsen 
Lene 
Hovlandsdal 

Barne-og 
ungdomsarbeider lene.larsen@ahk.no  

3.trinn    
 

mailto:Gro.Therese.Lillehol@ahk.no
mailto:lene.larsen@ahk.no


Vestby Gro-Anita 
Adjunkt 
m/tilleggsutd.  Gro-Anita.Vestby@ahk.no 

 
 

Ziener Unn-Renate Lærer Unn-Renate.Ziener@ahk.no  

mailto:Gro-Anita.Vestby@ahk.no
mailto:Unn-Renate.Ziener@ahk.no


Bøen Linda Birgitte 
Lektor 
m/tilleggsutd.  linda.birgitte.boen@ahk.no  

Iftikhar Rahat 
Barne-og 
ungdomsarbeider   

mailto:linda.birgitte.boen@ahk.no


Ibrahimi Hidayatullah 
Barne-og 
ungdomsarbeider hidayatullah.ibrahimi@ahk.no  

Bastnes Stine Marie Elevassistent Stine.Marie.Bastnes@ahk.no  

4.trinn    
 

mailto:hidayatullah.ibrahimi@ahk.no
mailto:Stine.Marie.Bastnes@ahk.no


Rye-Holmboe Katrine 
Adjunkt 
m/tilleggsutd. Katrine.Rye-Holmboe@ahk.no  

Hjort Kine Sørheim Adjunkt kine.sorheim@ahk.no 
 

 

mailto:Katrine.Rye-Holmboe@ahk.no
mailto:kine.sorheim@ahk.no


Lie Unni Viken 
Adjunkt 
m/tilleggsutd.  unni.viken.lie@ahk.no  

Lie 
Jo-Martin 
Wilhelmsson Vikar lærer 

Jo-
.martin.wilhelmsson.lie@ahk.no  

mailto:unni.viken.lie@ahk.no
mailto:Jo-.martin.wilhelmsson.lie@ahk.no
mailto:Jo-.martin.wilhelmsson.lie@ahk.no


Lemoen Nina 
Barne-og 
ungdomsarbeider nina.lemoen@ahk.no  

Skrefsrud Heidi Nordby 
Barne-og 
ungdomsarbeider Heidi.Nordby.Skrefsrud@ahk.no  

5.trinn    
 

mailto:nina.lemoen@ahk.no
mailto:Heidi.Nordby.Skrefsrud@ahk.no


Sandengen Kristin 
Adjunkt 
m/tilleggsutd. kristin.sandengen@ahk.no  

Smedsberg Hege M 
Adjunkt 
m/tilleggsutd. Hege.M.Smedsberg@ahk.no 

 
 

mailto:kristin.sandengen@ahk.no
mailto:Hege.M.Smedsberg@ahk.no


Litsheim Anette 
Adjunkt 
m/tilleggsutd.  Anette.Litsheim@ahk.no  

Wilsberg-Hestbek Rita 
Barne-og 
ungdomsarbeider Rita.wilsberg-hestbek@ahk.no  

mailto:Anette.Litsheim@ahk.no
mailto:Rita.wilsberg-hestbek@ahk.no


Skrefsrud Heidi Nordby 
Barne-og 
ungdomsarbeider Heidi.Nordby.Skrefsrud@ahk.no  

6.trinn    
 

Iversen Terese Adjunkt Terese.iversen@ahk.no  

mailto:Heidi.Nordby.Skrefsrud@ahk.no
mailto:Terese.iversen@ahk.no


Danielsen 
Elisabeth 
Dammerud Adjunkt 

Elisabeth.Dammerud.Danielsen@a
hk.no 

 
 

Wallin Helene Jaavall Lektor Helene.berg.jaavall@ahk.no 

 

mailto:Elisabeth.Dammerud.Danielsen@ahk.no
mailto:Elisabeth.Dammerud.Danielsen@ahk.no
mailto:Helene.berg.jaavall@ahk.no


Litsheim Anette 
Adjunkt 
m/tilleggsutd.  Anette.Litsheim@ahk.no  

Hoffsbrattbakken Daniel Johnsen Adjunkt 
daniel.johnsen.Hoffsbrattbakken
@ahk.no 

 
 

mailto:Anette.Litsheim@ahk.no
mailto:daniel.johnsen.Hoffsbrattbakken@ahk.no
mailto:daniel.johnsen.Hoffsbrattbakken@ahk.no


Bergersen Stine 
Barne-og 
ungdomsarbeider stine.bergersen@ahk.no 

 
 

Veiby 
Mona 
Morgenlien 

Barne-og 
ungdomsarbeider   

7.trinn    
 

mailto:stine.bergersen@ahk.no


Natrud Rune 
Adjunkt 
m/tilleggsutd.  rune.natrud@ahk.no 

 
 

Nilssen Carina Adjunkt carina.nilssen@ahk.no 
 

 

mailto:rune.natrud@ahk.no
mailto:carina.nilssen@ahk.no


Hoffsbrattbakken Daniel Johnsen Adjunkt 
daniel.johnsen.Hoffsbrattbakken
@ahk.no 

 
 

Krogstad Lene 
Barne-og 
ungdomsarbeider Lene.Krogstad@ahk.no 

 
 

mailto:daniel.johnsen.Hoffsbrattbakken@ahk.no
mailto:daniel.johnsen.Hoffsbrattbakken@ahk.no
mailto:Lene.Krogstad@ahk.no


Ibrahimi Hidayatullah 
Barne-og 
ungdomsarbeider hidayatullah.ibrahimi@ahk.no  

Wilsberg-Hestbek Rita 
Barne-og 
ungdomsarbeider Rita.wilsberg-hestbek@ahk.no  

mailto:hidayatullah.ibrahimi@ahk.no
mailto:Rita.wilsberg-hestbek@ahk.no


Bastnes Stine Marie Elevassistent Stine.Marie.Bastnes@ahk.no  
     

 

mailto:Stine.Marie.Bastnes@ahk.no

